2

[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22.11.2022                                                                                                                          № 138
г. Асино

Об избрании Главы Асиновского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Уставом муниципального образования «Асиновский район» Томской области, принятым решением Собрания народных представителей Асиновского района от 15.04.2005 года № 293, решением Думы Асиновского района от 20.08.2020 № 331 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Асиновского района» и с учетом протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Асиновского района от 15 ноября 2022 года № 3,
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1. Избрать Данильчука Николая Александровича Главой Асиновского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru и вступает в силу с  даты  его официального опубликования.
Председатель Думы Асиновского района                                                      Л.Н.Флигинских